
 
（公社）曽於法人会講演会中止のお知らせ 

 
 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、令和 2 年 3 月 11 日（水）に開催予定しておりました「世界が驚嘆する

日本の商人道  講師：呉 善花氏」の講演会は新型コロナウイルスによる感

染者が拡大し、九州各地でも感染が確認されたため、皆様の安全等を考慮した

結果、止む無く中止とさせていただくことに致しましたのでお知らせ致します。 

 

参加をご予定頂いている皆様には、大変ご迷惑おかけして申し訳ございません。 

苦渋の決断ではございますが、何卒ご理解いただけたら幸いです。 

敬具 

  主催者 

  公益社団法人 曽於法人会 

  曽於市大隅町岩川 6491-2 TEL099-482-3981 FAX099-482-1490 


